ut ea forma huiusmodi odiosa faceret et qua sps scti
 facta est huiusmodi appetit et dicitur aliud dicitur
 quod unum est quod multa mala plus accedat et sibi
 audire ad huiusmodi quia serpens huiusmodi non est ea quod
 dicitur et sibi serpens venit quia sic dicitur augustinus sibi
 calliditate sua non est sibi datus elige forma
 huiusmodi quod accipiet forma qua promissus est ac
 tunc ex ordinatione divina in quod finale fructus est
 eius deperdit possit. **Ad ad dicitur quod sic dicitur augustinus**
 loquitur quod fiebat per serpente non forbat per instru
 menta serpentis nec per virtute serpentis nec per
 animi serpentis huiusmodi per demone in serpente eodem modo quod
 per enigmiosos et in sanos loqui solet et tunc
 illa in illa est predicta enim ac si demone elegisset
 animal quod per et ymaginatio per aie et apertu
 dicitur ymaginatio organos voces forret et huiusmodi non est
 unum **Ad dicitur vltim dicitur quod huiusmodi quidem facere potest sed**
 ex ordine dicitur promissionis promissu non fuit per
 cas quod dicitur fuit quod ante se excusare non possit dicitur
 quod deceptum tunc non possit **Ad dicitur dicitur dicitur**
et dicitur quod dicitur ante et non a viro. quod
 per ante et non a viro dicitur enim quod a viro
 cognoscitur in repperit quia preceptu datus fuit
 viro cuius illi dicitur de transgressionem cui
 preceptu datus est vir quod a viro debuit in repperit
 huiusmodi per totius huiusmodi genus non fuit nisi huiusmodi vir
 nulli enim totu huiusmodi genus fuit in ada et non
 in eua cui dicitur dicitur in ferre corrupe totu huiusmodi
 genus una transgressionem. vir quod poaus debuit in
 repperit ab ada qua ab eua **Ad dicitur ead dicitur xxv a**
ante uacu per illa omni morum. Ad dicitur
augustinus in li. de in. corpe sibi subiecto tanqua
instrumento serpentis. f. abuteb fallacia promi
tus est fuit. apert in ferre huiusmodi corpe in repperit
ut gradati puenet ad tota quod vir quod cognu
fuit ei in repperit a feia magis qua a viro. Ad dicitur
serpens ai callidior eet cunctis animalibus tunc sci
uit viri finali mente predictu qui decepti de faa
li non possit in forma serpentina quod vir quod non
degit viru per seipm ceptare huiusmodi feiam. Ad dicitur
Gold dicitur quod absq dubio huiusmodi auctes scds serpens ex
astucia dicitur qui erat in serpente elegit huiusmodi
aggredi ex pte nltis quod in firmior est et mag
deceptibilis ne sic postq nltrem attouisset ad
uitoris nltis facili viru per striet et huiusmodi est quod
est ap dicitur ad dicitur. quod vir non est seduct sed
mlr seducta in puaricadem fuit. huiusmodi dicitur augustinus
glosas in quod non est cred. quod vir spuali mente
predict a serpente seduct fuit ut unum credit ut
serpens psuasit. ut f. ex comestione pomi.
assequenti siliudme dei ut sicut sic dicitur in fac
tes bonu et malu huiusmodi vides transgressa ee nltre
et factes bitate ubi dei quod f. mori eet addita
et corrupam ne constaret suas delicias ac
cepit et comedit cu ea et sic ambo nra cari

moris additi sunt huiusmodi eam assignat alia
 tam augustinus in xv. fr ge. ad lit. dicitur quod in pma
 ceptate pmois pnti dicitur qualis ceptat
 pgreit in omibz postis pmois pnti sic en
 illis ceptat a serpente pressit in nltre et
 amlre in vnu ita in postitate quod loco serpens
 per illecebratos mori pgreit in nltre pte
 vis quod loco nltre est. eo quod regit a supiori sic
 mlr a viro et ab iflori pte ad supiore ste
 ad vnu et sic corrupe totu ho **Ad dicitur dicitur**
quod dicitur quod licet preceptu pncipalite datus fuit vi
ro in eam datus fuit mlr sic eam ex pte
magis dicitur et huiusmodi in nltre in verbis serpentis
est enim aut preceptu vobis deus et quod dicitur magis
illo ca. qllud huiusmodi notadu est quod est vltim ca. xxj.
dicitur si libri sumps astucia eam sua non ita
ondet serpens si ex pte firmiori aggressus eet
sic ondit quod aggressus est a pte in firmiori. Ad
ad dicitur dicitur quod fuit dicitur quod ada pnt fuit huiusmodi
gnis et non eua et quod pte fuit huiusmodi tanto
magis pmo aggredi timuit times ne pace
tur cepussa dicitur huiusmodi aliq allucies huiusmodi an.
Varo quod vnu huiusmodi nltre aliq allucies
spibile an no. et vir quod non quia siliudo in
faa boni et mali ad deu qua serpens fuit
huc est obiectu allucis spus huiusmodi mlr dicitur solus
et quod non est obiectu spus non allucit spm et sic
vir quod mlr n huiusmodi allucies spibile ad huiusmodi
hione. Ad dicitur huiusmodi appetit non mouet nltre ad
delicabile in fco sibi miao. huiusmodi nltre miao fuit
hic de spibili in verbis serpentis huiusmodi in de
qllitate ad deu. quod vir quod nichil spibilu mo
uit ea ad transgressionem. Ad dicitur huiusmodi augustinus in vi.
fr ge. ad lit. dicitur quod vis aia mouet visis
et si visa fuit spibilia mouet visis huiusmodi mon
bra coris. si visa fuit in tellig. mouet app
titu inuanti al volucario et non medris coris
quia medris coris visa in tellig. huiusmodi non pnt
huiusmodi si qd aduicat pcessu ceptacis a serpente
no fuit pnta in visa in tellig. cu enim dixit
aut preceptu voluit quod mlr per eodem disauet
eam precepti et cu dixit excis sic dicitur in factes
bonu et malu in pmissu in spuale et in tellig.
quod vir quod nltre spibi in allucit muliere. Ad dicitur huiusmodi
augustinus in m. li. de li. ar. dicitur dicitur fuit quia
visora quora vnu est quod pntat a volutate.
suadentis. qle fuit in dicitur cui ho in sena do
peccauit. alcm subiacentibus rebz in ceptu ai
at spibz corpis quale est cu ho vides in audes
ad peccat. quod vir cu pa ceptat pcessit a
volutate suadentis quod nltre spibile fuit in ea
Contra dicitur b. sup cam. sic per mores in tuit
p auditu fides enim est ex auditu cu mulier

ut ea forma huiusmodi odiosa faceret et qua sps scti
 facta est huiusmodi appetit et dicitur aliud dicitur
 quod unum est quod multa mala plus accedat et sibi
 audire ad huiusmodi quia serpens huiusmodi non est ea quod
 dicitur et sibi serpens venit quia sic dicitur augustinus sibi
 calliditate sua non est sibi datus elige forma
 huiusmodi quod accipiet forma qua promissus est ac
 tunc ex ordinatione divina in quod finale fructus est
 eius deperdit possit. **Ad ad dicitur quod sic dicitur augustinus**
 loquitur quod fiebat per serpente non forbat per instru
 menta serpentis nec per virtute serpentis nec per
 animi serpentis huiusmodi per demone in serpente eodem modo quod
 per enigmiosos et in sanos loqui solet et tunc
 illa in illa est predicta enim ac si demone elegisset
 animal quod per et ymaginatio per aie et apertu
 dicitur ymaginatio organos voces forret et huiusmodi non est
 unum **Ad dicitur vltim dicitur quod huiusmodi quidem facere potest sed**
 ex ordine dicitur promissionis promissu non fuit per
 cas quod dicitur fuit quod ante se excusare non possit dicitur
 quod deceptum tunc non possit **Ad dicitur dicitur dicitur**
et dicitur quod dicitur ante et non a viro. quod
 per ante et non a viro dicitur enim quod a viro
 cognoscitur in repperit quia preceptu datus fuit
 viro cuius illi dicitur de transgressionem cui
 preceptu datus est vir quod a viro debuit in repperit
 huiusmodi per totius huiusmodi genus non fuit nisi huiusmodi vir
 nulli enim totu huiusmodi genus fuit in ada et non
 in eua cui dicitur dicitur in ferre corrupe totu huiusmodi
 genus una transgressionem. vir quod poaus debuit in
 repperit ab ada qua ab eua **Ad dicitur ead dicitur xxv a**
ante uacu per illa omni morum. Ad dicitur
augustinus in li. de in. corpe sibi subiecto tanqua
instrumento serpentis. f. abuteb fallacia promi
tus est fuit. apert in ferre huiusmodi corpe in repperit
ut gradati puenet ad tota quod vir quod cognu
fuit ei in repperit a feia magis qua a viro. Ad dicitur
serpens ai callidior eet cunctis animalibus tunc sci
uit viri finali mente predictu qui decepti de faa
li non possit in forma serpentina quod vir quod non
degit viru per seipm ceptare huiusmodi feiam. Ad dicitur
Gold dicitur quod absq dubio huiusmodi auctes scds serpens ex
astucia dicitur qui erat in serpente elegit huiusmodi
aggredi ex pte nltis quod in firmior est et mag
deceptibilis ne sic postq nltrem attouisset ad
uitoris nltis facili viru per striet et huiusmodi est quod
est ap dicitur ad dicitur. quod vir non est seduct sed
mlr seducta in puaricadem fuit. huiusmodi dicitur augustinus
glosas in quod non est cred. quod vir spuali mente
predict a serpente seduct fuit ut unum credit ut
serpens psuasit. ut f. ex comestione pomi.
assequenti siliudme dei ut sicut sic dicitur in fac
tes bonu et malu huiusmodi vides transgressa ee nltre
et factes bitate ubi dei quod f. mori eet addita
et corrupam ne constaret suas delicias ac
cepit et comedit cu ea et sic ambo nra cari

supbia. etc. x. Quia scilicet hōis apostata
 re a deo qui ab illo qui fecit illū recessit cor
 eius. vñ qd qd tūcū fuit scilicet hōis
 ad orosū elatus scilicet hōis suasioni serpe
 nis obediēs pcepta contempnit. Ad hōis scilicet
 ambo dya et hōis iniquitate meditati st
 altitudine affectantes ille po. s. dya iste
 fac. s. hō. q. uau pām fuit altitudo fac et
 sic scilicet hōis. vñ qd qd tūcū fuit scilicet hōis
 pāores constituti sūt mīcū. tractas aug?
 fr gen. mī. d. sic nō potuit melius et dilige
 tūs qd malū sit sola iobediā tū iō reus
 iūctatis fuis ē hōis qd ea rem tetigit cōtra
 pphētiā quā si nō pphētiā tetigisset nō
 peccasset s. d. b. job xxxviii. qd iobediā
 filia ē scilicet. qd vñ qd iobediā nō fuisset na
 ta tēo nō scilicet pphētiā. et ita vñ qd scilicet hōis
 pām pām et uau pām. Ad hōis p hōis fuit
 appetit. fac. s. hōis. vñ qd qd tūcū fuit scilicet hōis
 nō tūcū ē peccūe s. altitudis et fac. qd vñ qd ap
 petit. auaricie fuit uau pām eius. Ad hōis vñ
 qd pām erroris fuit uau pām. ad thūm. m. adā
 nō fuit seduct. s. mīcū qd exponit fa qd hōis
 nō fuit seduct. i quo mīcū s. fuit seductus
 i hōis qd credit uauale qd fuit mōrle et qdā
 qd nō dicit. adā seduct. fuit et eua seducta
 seducta aut pām erroris ē. qd i vñ qd pām
 erroris fuit. Ad hōis vñ qd fuit pām gula dū
 dō fr lūcā m. ca. b. d. et accedes tēptator
 d. sic eo ordine tēptant xpm quo pām
 hōis dicitat qdāt aut qd pām tēptan
 uit de gula qd dicit dicit ut lapides isti pa
 nes sūt. Et qd d. mag. xxii. dicit. qd hōis i qd
 dū sit qd fuit uau pām et radix. qdāt qd fuit
 pām appetibile qd appetit pām hōis. hōis vñ
 radix fuisse qd p dūctūmē ptabat nutri
 mēti appetitū vñ qd hōis fuit sūtudo eqpa
 rāe i scāa dei s. qd nō rapuit tūc ex solue
 bā d. glosa sūt adā et eua uolūt rāpe di
 uinitate et obtinūt i felicitate. Ad hōis s. r
 d. phil. q. nō rapmā arbit. ē eē s. equale
 deo ibi glo. nō usurpauit qd fuit nō eat. s.
 equā dei ut dya fecit et pām hōis. Ad hōis
 eē eqlem deo sū i pō sū i scāa ē appetibile qd
 i mīcū creatē rōm cadē pēt et qd p rōm nō
 pēt pphētiā nō pēt appeti. qd vñ qd equalitate
 dei appetē nō potuit nec illa fuit radix pām
 Ad hōis d. d. cū aug. et alijs scāa qd elatio
 scilicet pām fuit pām tēna cū em dya dicit
 vñ qd sūt pām bonū et malū statim
 ut d. aug. mēti eius subrepsit quēdā elatio
 qd pām dā fuit sūt s. d. mag. i. n. fūmāp d. d.
 xxi. i illo ca. Et talis quēdā elatio exbat
 elatio pphētiā error qd pām appāuit p vñ

et qd pucabat hoc acqte p dēstione ex hō
 vltius pphētiā auaricia fac et comestio po
 mi qd vocatur gula et ex hōis scāa ē iobediā
 Et oia tūcū hōis pām fuit qd ordmāuit
 ad vñ sit i hac eadē qone dēstiatū est.
 i qone vñ qd rebat vñ pām fuisse i tēptatōe
 adē ut pām et quo ordmē. pām qd mīcū
 tēdēda fuit. Ad hōis qd de auaricia d. d.
 qd auaricia si pphētiā p ut facit spāle pām
 nō ē nisi peccūe et d. pphētiā hōis amor
 argenti. si autē sumat nō ut spāle pām sed
 ut radix omī malōr ut d. i. ad thūm. p.
 radix omī malōr ē cupiditas tūc nō ad ē
 nō i ordmāuit amor sū libido pūati delcabilis
 sū hōis altitudo sū scāa. sū pām et sic
 nō ē sepātū pām a scāa hōis qd scāa mīcū
 a d. nō i pām uolūtatis altitudis i scāa dei
 formū. Ad hōis d. qd adā et eua seducti fu
 erūt et m hōis errāuit qd pām p vñ appā
 uerūt. fuit d. ang. et mīcū pō i pām
 to ca. seducti nō potuisset nō elatio pphētiā
 et iō elatio fuit pām pām. Ad hōis d. de gula
 d. qd gula fuit pām i quo scāa ē p
 hibitō et ad qd oia alia ordmāuit s. nō
 fuit pām i appetitū peccūe. Ad hōis d. qd
 de radice d. qd p recto radice fuit et appe
 tibile pām qdā eqpāuit i scāa dei formē et
 hōis mīcū ex glo. qd fuit i ducta sup pām
 et ad pām. Ad hōis d. qd qdā ob. d. qd eqpāuit
 scāa dei i scāa dei formē s. equalitate nō potuit
 iōm ut hōis ut dya ad appetitū nō
 ita appetitū eā ut d. ang. i hōis de cau dya
 hōis qd ad modū appetitū eā. s. ut dya ex
 se hōis pām et pām hōis ex se scāam qd nō ē
 nō dei. excellētiā em ex se nō hōis nō deus et
 sic ex se appetitū sūtitudinē dīnā d. d. ang.
 qd nō ad appetitū quā ad qd pūcū fuit s. iō
 tūcū licet nō pūcū modū d. d. pām pām
 scāa qd i pām fuit mag. d. d.
 qd plus peccāuit adā s. ut eua et
 circa hōis oz mīcū qdē. Ad hōis d. qd qdā
 pām. De cōpāte pām adē ad pām eul
 tēro si adā i pō statu potuit peccāre ve
 mali. Ad hōis d. de gradibz qui fuit i pām
 illo. Ad hōis d. pām qd pām illud fuit mag.
 pām. pām em mēsurat ad pām et eq.
 pām aut iō magna pena hōis ē dāpnatō
 toaus qm hōis scāa ē. qd magimū
 fuit. Ad hōis d. aug. ad orosū hōis cū existi
 tit ut mortis pūcū adā et ab illo vno
 hōis ois hōis nā uicāta sit et mōrli
 tati obnoxia. Ad hōis d. aug. i hōis post pām
 exul effūis ē adā sūt pām quōqz sūā quam
 peccādo nise cāquā i radice uicāuerūt

et p sup cio impia de vema ab eo q vima
 no meret nec meridi hē ppositu an xxij. et
 luc. xi. sps blasphemie no remittet i hoc sēdo
 nec i futuro et de i pugate vitatis agnate.
 Jo. vii. Si nō venissem et locut⁹ eis fuisse
 vānū nō hēnt. nūc aut excusacōem nō hnt
 de pccō suo Et p hāt dīstīncōem pz solucō
 ad oīa q i ducta sūt circa p mū. **¶** Ad id q
 vltius q quis plus peccauit adā ul eua sol
 uēdu ē i p dīstīncōez. si em fiat cōpūcio i
 bono qm q p mū ē fām cū adā peccauerit
 cōtra deiformē mētē qua p dicitur fuit. et
 cōtra bonū quo p mū erat oīs huāne nē et
 nō eua sic adā plus peccauit Si vō fiat
 cōpūcio i mūdūte p mū tūc qā eua i dūp
 it adā plus peccauit quā ipe Si vō fiat
 cōpūcio i actu p mū tūc equalit⁹ peccauit
 qā equalit⁹ cōgressi sūt. si cōpūct⁹ i pena
 p mū tūc mlt⁹ plus punita fuit et plus p
 cauit. et si cōpūct⁹ ad eū i quē peccauit
 tūc mlt⁹ plus peccauit. qā peccauit i se et
 i vici et i deū. Vir aut cū i se et i deum.
 Et h⁹ solucō bona ē et pō a mago si fūmā
 dīst. xxij. ca. Ex quo manifeste adūti p t Si
 vō fiat cōpūcio i factu excusacōis p mū tūc
 dīst. aug⁹ sē gen. ad lit. m. Et pō a mago si
 fūmā dīst. xxij. ca. Sed hūc vō q rēu
 tūc ambo peccauit equalit⁹ et sūt verba
 aug⁹ ista. Dixit adā mlt⁹ quā dedisti m de
 dū m et cōedi. nō dī peccauit sēbia em hē
 cōfūsiōis deformitacōe nō cōfessiōis hū
 litate nec etiā mlt⁹ cōfiter⁹ p mū h⁹ refert
 i alim dīct⁹. serpes decipit me et comedi
 i impati sexu h⁹ p mū factu **¶** Ad id q vlti⁹
 q vici potuit peccare viciat⁹ dī q sōph
 ma ē ex cōpōsīcōe et dīsiōe. si em h⁹ q dīcō
 pō at i pō statu qponat cū hoc vō potuit
 hstat q i pō statu potuit et mōrlit⁹ et viciat⁹
 peccare sic et postea qā eandē p mū hūit h⁹
 alit⁹ et alit⁹ dīspōsīcōe et mlt⁹ sensu pcedit vō
 i gāu adducta Si vō eadē dīstīncōe s pō
 ul i pō statu dūdat ad h⁹ vō potuit et cō
 mūgat cū hoc verbo peccare tūc cōstat.
 q nō potuit n mōrlit⁹ peccare. et m hoc spā
 pcedit auctes et rōnes et maxie aug⁹ ad
 h⁹ dūctē qā nō potuit cē n mōrlit⁹ p mū
 sic gmissū **¶** Ad id q vlti⁹ vlti⁹ q dī q sō
 dīstīnguit gradus illi⁹ p mū methaphorice
 h qd p gūdit i peccate sic em abyt a via rā
 p pccōi et pā pccōis cōtēpū. qā tūc nō sup
 pōmē se pccōi et pā pccōi et sic abyt a rā
 via i cōsiliū impior⁹ et p fūctū delābilis
 q appeat i pccōi stat et mōrat i pccōi. p ex cu
 factōem aut. sedet ut mag⁹ dīct⁹ q rē ipe sūt

Di. 22

ex culpabilis et alij accusabilis Et id est in
 cathedra pestilencie sede. pestilencia est ut et
 aug⁹ morbus ē a pccōi pccōis aīalia i h
 aēs. cathedra vō cathedra cū ē edes sū dō
 cōtū. et sic glō dīstīnguit gradus p mū p
 methaphorice **¶** Vtū adā et eua i pō statu sūt
 Varto q si adā et eua // cūc decepti sūt
 i pō statu sūt deceptibiles an nō et
 hoc q vō eius q mag⁹ dī tūllo ca⁹ Solet qū
 ab aug⁹ sē gen. v sic dī cū apōls adam fuisse
 pccōi cōtēpū dīct⁹ dīct⁹ vō. qū sūlū dīct⁹
 pccōi cōtēpū adē qui ē forma fūct⁹. seductū
 tū negat. i. ad thūm. m. v dī. adā nō ē seduct⁹
 h mlt⁹. vū et i cōtēpū gen. m. nō aut mlt⁹ se
 dūxit me. h dedit m et cōedi. mlt⁹ hō mag⁹ ser
 pes seduxit me. hāt aut seductōem pccōi vōit
 apōl p quā id q suadebat cū p mū cēt vici
 putatū ē. s. q dēus lig⁹ i dō tangē p hībiūc.
 qā facbat eos h cōtēpū cāquā deos fūct⁹
 tū q i mōrlit⁹ eis dīct⁹ qui eos hōes fecerūt.
 Ex hīs vōis accipit q mlt⁹ seducta fūct⁹ i
 pō statu et cū seducta sūt p mū p vō appāre q
 et i dē errare vō q error i pō statu potuit
 i dē i mōrlit⁹ et si dīct⁹ q alit⁹ q dē mōrlit⁹
 et alit⁹ de vici. obuiat aug⁹ vō dī. q h nō
 sūt seduct⁹ i hō i quo mlt⁹. s. q cōtēpū vici q
 suadebat serpes tū dī q seduct⁹ ē i hō q cū
 viciat⁹ mōrlit⁹ nō mortuā post tactū ligni. gna
 nis dīne sēlutatis quā ad h⁹ exptus nō fūct⁹
 seduct⁹ ē m hoc q putabat cē veniale q sū
 it mōrlit⁹. q et adā et eua seducti. i statu q
 i nocēcie seducti potant **¶** Ad h⁹ q sūmā dīct⁹
 xxij. qūc mag⁹ ex vōis aug⁹ et vō dē q rē mlt⁹
 nō horauit serpetē et soluit vō dē. q cū saret
 eū viciat⁹ fūct⁹ a deo putabat ē eū offm
 loqundi accepisse et hoc p mū fūct⁹. q p mū app
 bauit p vō **¶** Si q dīct⁹ q talis fallacit⁹
 h estimatū ē et nō h itellm et iō nō dēo
 gat dīgtati status i nocēcie **¶** Couf aug⁹ i
 eū vō p mū appāre nō ē nā hōis i sicuti
 h pena dāpnati **¶** Ad h⁹ aug⁹ i dē ipe p sōp
 error aut magmū i re magna aut p mū
 i re pua. s. p mū ē malū **¶** Ad h⁹ vō dē mlt⁹
 h hōes fallūt atq fallūt miferiores q dē
 sūt cū mēacōdo fallūt quā cū mēacōdibus
 cōtēpū fallūt **¶** Ad h⁹ vō dē paulo post
 usq a deo nā rōnalis refugit fūct⁹ et q
 p dēuat errore ut p mū nolūt i qūc amat
 fallē **¶** Si forte ab dīct⁹ q aug⁹ loq i dē
 de fallā deceptōis q i dēvora ē **¶** Cōtra vō
 dīct⁹ aug⁹ vō dē sic cū nō ad sūt errare quā
 vū pccōis q p mū ē ul p mū pccōis q vū
 ē ul cū hē p i cōtēpū i cōtēpū vō p cōtēpū. id q cū
 sūt i aūo defor atq i dēvō quā pulc⁹ atq

Di. 22

Di. 24

vouit ada nome alicui rei nrm e nomen
 eius. appellauitqz ada noibz suis cuncta diuin
 tia et vniuersa volatilia celi. et omnes bestias
 tre si no pt i nomi nome alicui rei cu nome
 i plurae dicitur de q diffini to explicite n i po
 nes nome noticia heat ne rei et ppetate. cu
 q ada omibz rebz creatis i posuit noia om
 nis nas et ppetates cognouit et sciauit et
 vt ibide mgt ad hoc assigne tres conuencio
 as. vna ex fine creatiois hois. dicitur em a
 pmo qm lib. q creat e ho ut deu coler sed
 p vestigiū et p ymaginē creatura dū coler
 et cogite no posset nisi nas res cogitaret
 i q exmerit a dispoite sapie sine. q opant
 q tale res cogitōem accipet i pa sua q dicit
 Seda conueni e qua eadē ibide inuit q ada
 creat e ut pmo totius huane ne et pr p
 aut h pceptū legis deut. xxxij. Interoga
 prem tuū et dicit e. 33 i stnie filios si non
 posset i stnie qualiter ex creatis accipet noti
 cia dicit p vestigiū et ymaginē n nas res
 cogitaret. q conueniens fuit ut i pa co dūde om
 talū cogitōem accipet dicitur quēreū e qua
 ibide inuit q deus creauit hoem ut mundi
 possessore dūm et gubernatore. h gubernare no
 posset quoz noticia no hret. q conueniens fuit
 ut om talū i exordio sue cogitōis noticiā
 accipet Ad h hugo de sacramētis sic qntū
 pmet ad pstone statūe et etatis p hoies
 i corpe pstan fūm credim? ita q ad aiam
 cogitōem vitatis et sciam eā dicitur que
 pme pstone cogna fuit pstan sciaz moy
 q dicit accepisse putant et ad illa no studio
 et disciplina aliqua p tēnalla tēpis p fuisse
 h sit et sel ab ipo sue q dicit ex ordio vna ar
 simplicia dicit aspiratiois illuatioe illa p
 fuisse Et qm hoc vni sit et vni dū h dca
 foz cu ob t qm fr d em ut oparet et cu
 kōdret illū dicitur glō q accip ex h aug.
 fr gen. ad lit. vi. q dicitur sit opaco sine cul
 ta. vna e cu affectōe qua deus hoī no i dū
 nit cu eet i padiso qa d dicit q i padiso no
 debuit n solaciofa vna age et i iocunditate ee
 cu do alia disciplinalis e et libalis q p q. p
 fructū ope dicit q dicitur sit i iudice et h
 disciplina i dicit e ade ut d aug et h mo p
 tēnalla tēpi dicit nā res p expmēta q vt
 q ada p tēnalla tēpi sciaz accipit res Ad
 h sic sapiētis e p dicit res i fornis suis p fū
 ita eiusde e dicitur res a seuitē h duplex
 tēnā conalis angelis et aia. et angelis q fca
 i corpea e statim i ipō ex ordio noticias res
 accipit. si q et huana aia i exordio sui noti
 cias res accepisset ulla eet dicitur me an
 gelū et aiam h p fca scie q e i conueniens

Ad h i li. Je cais d q ois ielligētia e
 plena fornis et sic e creata h ut dicit i cel
 ligētia e angelus. q e creat p h fornis
 scilicet aia aut conalis creata e ut vmbit
 corpi au ois scia ex fca orit ut d p h et
 sic d amb et po auctas p li. smard dicit. n.
 a duobz inuabat ho ad cogitandū deu a nā
 f q conalis erat et a creatū mudi q p vestigiū
 et ymaginē tōem q i speculo et emgnate dca
 ondebāt. q no erat conueniens q noticiā om
 fit accipet h potius a fca dicit p tēnalla tēpi
 accipet qua ad naturā suā Ad h Job xxxij.
 fr. d cōsupta e caro mea glō. h. pmo ho ante
 pccm nec stultū nec sapiēs fuit. h si noticiā
 om fit p i pncipio accipisset sapiēs fuisse
 q vt q no fit accipit noticiā om Soluco
 d q p ps qua ponit mgt i suis absq di
 bio tēneda e maxie pot hoc q no dicit q a p
 fassio et sapiētissio opifice opus i q ad yma
 gine sui ipius fecit exeret i aliq p fca
 naliū i p fca. h gubernatoris mudi et rōris
 et d i p fca nalis p fca et cōnis e ut
 p fca noticiā heat om res q i p fca
 regendatū et d i p fca. q conueniens ut
 statim i sue cogitōis pncipio illa adeo acci
 pet Ad p q q cōra h e d q aug non
 i cogitōe noticiā om no fit accipet h q cu
 illa accipit e expmēta hret et sic ex v
 tūq magis p fca eet et magis deu dicit
 Ad ad d q i h d i p fca fca creatū rōna
 les angelis f et aia q a aia conalis vmbi
 lis corpi cu noticiā qua accipit dicitur ex fca
 bilitū expmēta p fca potuit. h angelis non
 qa h ut d aug p h q tēpe longo i mudo
 fr videt mca accipiat et maxie magis agis
 tu no ita accipit ut ho f. expmēta. i ipū expmē
 us fiet ei memoria vna et ex mltis mōdīs
 vni vniūsale q i eo sit pmo actus et fca.
 Ad ad d q h mchā fca ad p fca qa
 mltis vniūsale p fca dicit q ielligētia eet an
 gelus h q fca locū de angelis h q eā i p fca
 tis i tractatū de angelis oīsu e h p h d
 fca ielligētia nāta q e angelus ad ielligētia
 ali nā que e ho h aiam rōnalem q a homo
 accipit noticias dei p vestigiū et ymaginē
 angelis vni ex illuatioe verbi i qua creat e
 ut d aug i xi. cōfess. n dicit q hoī i q
 ho e conueniat accipit noticiā om qa sic ois ho
 hret noticiā om h h conuenit p hoī i q
 pmo e d i p fca et gubernator om crea
 tū ut pbat rōnes p i dūte Ad vlt
 d q glō. h. no d pmo hoem nec stultū
 nec sapiētē pot h q noticiā om no hret h
 p h q i statu illo n stultū n sapiētē opa
 tus e. stultū em no fuit qa sic d aug.